
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 
 

 

 

П Р И К А З 

 

23 августа 2022 г.                                                            № 28/1  

п. Ойсхар 
 
 

О зачислении в школу 

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Адуева Нур-Мухаммада 

Абубакаровича 13.01.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Адуева М.Р. 

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Анасова Ихсана Сайд-Хасановича 

06.10.2015 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Анасовой Р.З. 

3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Анасову Асинат Исаевну 04.06.2015 

года рождения.                                                                            

Основание – заявление Анасовой К.Т. 

4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Анасову Ашуру Усмановну 

18.10.2015года рождения.                                                                            

Основание – заявление Анасовой З.А. 

5. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Асхабова Абдул-Салама 

Магомедовича 17.02.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Хаджиевой Ж.Р. 



 

 

6. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ахмадова Азиза Сулеймановича 

29.03.2015 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Ахмадовой Х.А. 

7.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Давлеева Жим-Мохьмада Анзоровича 

28.08.2015 года рождения. 

Основание – заявление Мусхаджиевой Э.Т. 

8.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Джабраилову Эсет Муслимовну 

04.01.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Джабраиловой З.Э. 

9.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ильясову Ажурат Турпаловну 

13.07.2015 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Ильясовой Э.М. 

10.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Межидова Турпала Рахимовича 

29.01.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Межидовой М.С. 

11.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мидалишеву Сумийу Усмановну  

05.12.2015 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Орзимовой М.А. 

12.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мусаева Сайфуллу Илесовича 

23.01.2016 года рождения. 

Основание – заявление Басаевой З.В. 

13.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мустаева Анзора Шарпудиевича 

26.05.2015 года рождения. 

Основание – заявление Эдилсултановой М.С. 

14.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Муталиева Абдуллаха Юсуповича 

07.05.2015 года рождения. 

Основание – заявление Юнусовой Х.А. 

15.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Муталиеву Амину Мовлаевну 

17.04.2016 года рождения. 

Основание – заявление Юнусовой С.С. 

16.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Муталиеву Товрат Турпаловну 

16.09.2015 года рождения. 

Основание – заявление Муталиевой Ж.Х. 

17.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Саломова Абдурахмона 

Джалолидиновича 21.06.2014 года рождения. 

Основание – заявление Мансуровой Н.А. 

18.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Селыхаджиева Исмаила 

Шемильевича 21.11.2015 года рождения. 

Основание – заявление Дакаевой М.С. 

19.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ушаева Мухаммада Адамовича 

19.11.2015 года рождения. 

Основание – заявление Ушавеой Л.А. 

20.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Хажимурадова Мухаммада 

Турпалалиевича 17.03.2015 года рождения. 

Основание – заявление Юнусовой С.С. 



 

 

21.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Халитову Асинат Нурайдовну 

12.05.2015 года рождения. 

Основание – заявление Магомадовой З.Х.   

22.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Шовлаева Мансура Адамхажиевича  

21.06.2015 года рождения. 

Основание – заявление Шовлаевой Р.Ш. 

23.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Абуханову Петимат Хусейновну 

23.07.2015 года рождения. 

Основание – заявление Исраиловой Н.С. 

24.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Висингириева Усмана Руслановича 

16.09.2015 года рождения. 

Основание – заявление Висингириевой М.Т. 

25.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Газиеву Аминат Хизировну 

29.02.2016 года рождения. 

Основание – заявление Газиевой Т.А. 

26.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Гисаеву Марьям Ахмедовну 

23.08.2015 года рождения. 

Основание – заявление Гисаева А.А. 

27.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ильясову Жаннат Саламбековну 

30.01.2016 года рождения. 

Основание – заявление Шахтиевой Л.Б. 

28.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Колуева Абдуллу Аюбовича 

21.09.2015 года рождения. 

Основание – заявление Ильясовой М.Ю. 

29.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мазаева Билала Нур-Алиевича 

05.04.2015 года рождения. 

Основание – заявление Черухановой Ж.В. 

30.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мамаеву Ашуру Ахмедовну 

03.06.2015 года рождения. 

Основание – заявление Мадашевой З.С-Б. 

31.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Махмудову Инжилу Наибовну 

23.08.2015 года рождения. 

Основание – заявление Лорсановой Х.Б. 

32.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мусаеву Ямину Магомед-Эмиевну 

12.10.2015 года рождения. 

Основание – заявление Абдулвагаповой Я.З. 

33.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Товбулатова Айша Ахмадовна 

30.10.2015 года рождения. 

Основание – заявление Эльдаровой Р.Л. 

34.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Эсамбиеву Сафию Асхабовну 

30.09.2015 года рождения. 

Основание – заявление Исмаиловой М.В. 

35.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Элиханова Юсупа Расуловича 

14.12.2015 года рождения. 

Основание – заявление Элиханова Р.Г. 



 

 

 

36. Делопроизводителю Осмаевой Аминат Заурбековне – сформировать личные 

дела учащихся. 

 

 

Директор                                                                                                 А.А. Алхазова 

С приказом ознакомлена                                                                         А.З. Осмаева 


		2023-03-02T13:13:53+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




